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~ 7 APAS - Associagéo Presbiteriana de Agéo Social
Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
L >v>m néo se desviara dele. - Provérbios 22.6
RELACAO DE PAGAMENTOS
Convenente: Associagao Presbiteriana de Agcéo
Més de competéncia Dezembro
Projeto: Associagdo Presbiteriana de Agéo Social
Comprovante Doc. De pagto
Item Etapa Credor Nat. da despeesa Tipo | Namero Data Tipo Namero Data Valor
Holerite 12 |Marcos Roberto Cantelli Recursos Humanos | Holerite | dez/23| 06/12/2023| TED 05/12/2023 R$200,00
Holerite 12 |Bruna Caroline Macias Eloy Recursos Humanos | Holerite | dez/23| 06/02/2023| TED 06/12/2023 R$2.393,39
Holerite 12 |Magali Maria Palhare Recursos Humanos | Holerite| dez/23| 06/12/2023| TED 06/12/2023 R$1.575,29
Holerite 12 |Talita Cristiane Lopes Michael Recursos Humanos | Holerite | dez/23| 06/01/2023| TED 06/12/2023 R$1.554,28
Holerite 12 |Valmir Eduardo de Moraes Recursos Humanos | Holerite | dez/23| 06/01/2023] TED 06/12/2023 R%$1.575,16
Holerite 12 |Vera Lucia de Aguiar Recursos Humanos | Holerite | dez/23| 06/01/2023| TED 06/12/2023 R$1.420,17
Holerite 12 |Bruna Caroline Macias Eloy 2* parc 13° Recursos Humanos | Holerite| dez/23| 20/12/2023| TED 06/12/2023 R$973,87
Holerite 12 |Magali Maria Palhare 22 parc 13° Recursos Humanos | Holerite| dez/23| 20/12/2023| TED 06/12/2023 R$636,29
Holerite 12  |Valmir Eduardo de Moraes 2°parc 13° Recursos Humanos | Holerite| dez/23| 20/12/2023| TED 06/12/2023 R$619,51
Holerite 12  |Vera Lucia de Aguiar 22 parc 13° Recursos Humanos | Holerite | dez/23| 20/12/2023| TED 06/12/2023 R$640,42
Holerite 12 |Talita Cristiane Lopes Michael 22 parc 13° Recursos Humanos | Holerite| dez/23( 20/12/2023] TED 06/12/2023 R$646,93
GUIA 12 |FGTS arrecadacéao Recursos Humanos GUIA [GUIA 07/12/2023| GUIA 06/12/2023 R$1.082,53
Holerite 12  |Bruna Caroline Macias Eloy Férias Recursos Humanos | Holerite | jan/24| 29/12/2023| TED 12/12/2023 R$1.799,57
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Holerite 12 |Magali Maria Palhare Férias Recursos Humanos | Holerite jan/24| 29/12/2023| TED 12/12/2023 R$1.062,76
Holerite 12 |Talita Cristiane Lopes Michael Férias Recursos Humanos | Holerite janf24| 29/12/2023| TED 12/12/2023 R$1.29866
Holerite 12  [Valmir Eduardo de Moraes Férias Recursos Humanos | Holerite | jan/24| 29/12/2023| TED 1211212023 R$1.006,58
Holerite 12 |Vera Lucia de Aguiar Férias Recursos Humanos | Holerite | jan/24] 29/12/2023| TED 12/12/2023 R$1.28579
GUIA 12 |FGTS arrecadacgéo Recursos Humanos GUIA jan/24 GUIA 12/12/2023 R$1.069,10
Boleto 12  |Ticket Alimentagéo Recursos Humanos Boleto dez/23| 29/12/2023| Boleto 12/12/2023 R$1.124,20
Boleto 12  |Ticket refeicdo Recursos Humanos Boleto dez/23| 29/12/2023| Boleto 12/12/2023 R%$1.264,40
Transf. 12 |Transferencia DARF Estadual Recursos Humanos | Transf. dez/23| 13/12/2023| Transf. 13/12/2023 R$562,87
Transf. 12 |Transferencia DARF Estadual Recursos Humanos | Transf. | dez/23| 13/12/2023| Transf. 13/12/2023 R$536,22
Transf. 12 |Transferencia DARF Estadual Recursos Humanos | Transf. dez/23| 13/12/2023| Transf. 13/12/2023 R$669,32
Holerite 12 |Bruna Caroline Macias Eloy Recursos Humanos | Holerite | jan/24| 06/01/2024| Holerite 13/12/2023 R$2.214,02
Holerite 12 |Magali Maria Palhare Recursos Humanos | Holerite 06/01/2024| Holerite 13/12/2023 R$1.57512
Holerite 12 |Valmir Eduardo de Moraes Recursos Humanos | Holerite jan/24| 06/01/2024| Holerite 13/12/2023 R$1.575,36
Holerite 12 |Talita Cristiane Lopes Michael Recursos Humanos | Holerite |  jan/24| 06/01/2024| Holerite 13/12/2023 R$1.570,19
Holerite 12 |Vera Lucia de Aguiar Recursos Humanos | Holerite jan/24| 06/01/2024| Holerite 13/12/2023 R$1.436,08
N L Total:| R$33.368,08

Darlet Hatzeceside @e S bl & Talta Grstana Lopes Micheel

Presidente , | Assistente Adiministrativo

Local e data: Leme/SP, 22 de Dezembro de 2023

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - Site: www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org
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3 e APAS - Associacio Presbiteriana de Ag¢ao Social

, >v >m Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
e néo se desviara dele. - Provérbios 22.6

Relatério de Execugdo Financeira

Convenente: APAS

Projeto: Associacao Presbiteriana de Acao Social |Periodo : Dezembro

FINANCEIRO
No Periodo Até o periodo
Meta ElapaEass Descrigéo Programado Executado Programado Executado
Pgto RH 12 Pagamento Recursos Humanos e encargos Sociais R$10.000,00 R$33.368,08 100% 100,00%

Responsavel pela execucgao i
Talita Cristiane Lopes Michael

Convenente: G/wm\eeg hg\

Daniel Heizenreider
Presidente

Assistente Administrativo
Leme /SP,22 de Dezembro de 2023 \ |
Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - Site: www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org g/.




i, ™ APAS - Associacao Presbiteriana de Agéo Social

Ensina & crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

——— APAS néic se desviaré dele. - Provérbios 22.6

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME (ATRAVES DA SADS)

TIPO DE CONCESSAO (1) SUBVENGAD

LEI AUTORIZADORA: TERMO 025/2020

OBJETO: CUSTEIO OPERACIONAL COM RECURSOS HUMANOS

EXERCICIO: 12° PARCELA

ENTIDADE BENEFICIARIA: APAS - ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL

CNPJ 03 552,050/0001-70 IE Isenta

ENDEREGO E CEP. Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - Leme/SF - CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Dariel Heizenreider

ORIGEM DOS RECURSO0S(2): Custeio Operacional Despesas ¢/ Recursos Humanos, Despesas c/ Material

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - RS DOC.DE CREDITO N° DATA VALORES
REPASSADOS
R$13.000,00 05/12/2023 RS 13.000,00
R$13.000,00 11/12/2023 R$ 13.000,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS 0,30
TOTAL| RS 26.000,30
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 6.147,32
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria Associagao Presbiteriana de Agao Social vem indicar, na
forma abaixo detalhada, a aplicago dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 13.000,00
(Treze mil reais)
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
[CATEGORIA OU FINALTDADE DA
DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO RS
Recursos Humanos Dezembro R$26.000,00
TOTAL DAS DESPESAS R$33.368,08
RECURSOS PUBICO NAO APLICADO R$0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ CONCESSOR RS0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$0,00
RELAGAO DA DESPESAS (4)
ESPECIFICAGAO
DATA DO NATUREZA DA DESPESA
bocuMeNTo| PO DOCUMENTO CONTRATADO RESUMIDAMENTE VALOR(RS}
FISCAL (3)
05/12/2023 Holerite Marcos Roberto Cantelli RH R$200,00
06/12/2023 Holerite Bruna Caroline Macias Eloy RH R$2.393,39
06/12/2023 Holerite Magali Maria Palhare RH R$1.57529
06/12/2023 Holerite Talita Cristiane Lopes Michael RH R$1.554,28
0611212023 Holerite Valmir Eduardo de Moraes RH R$1.575,16
06/12/2023 Holerite Vera Lucia de Aguiar RH R$1.420,17
06/12/2023 Holerite Bruna Caroline Macias Eloy RH R$973,87
06/12/2023 Holerite Magali Maria Palhare RH R$636,29
06/12/2023 Holerite Valmir Eduardo de Moraes RH R$619,51
06/12/2023 Holerite vera Lucla ge Agular RH R$640,42
06/12/2023 Holerite Talita Cristiane Lopes Michael RH R$646,93
06/12/2023 GUIA Arrecadagao GRF RH R$1.082,53
12/1212023 Recibo fénas  |Bruna Caroline Macias Eloy RH R$1.799,57
12/12/2023 Recibo férias  |Magali Maria Palhare RH R$1.062,76
12/1212023 Reciba férias | Talita Cristiane Lopes Michael RH R$1.298,66
12/12/2023 Recibo férias | Valmir Eduardo de Moraes RH R$1.006,58.
1211212023 Recibo férias | Vera Lucia de Aguiar RH R$1.285,79
12/12/2023 GUIA Arrecadagao GRF RH R$1.069,10
12/12/2023 | Nota n°62390874 | Ticket Almentagao RH R$1.124,20
1211212023 Nota n°393907 | Ticket refeigao RH R%$1.264,40
13/12/2023 Transferencia | Transferencia conta Estadual RH R$562,87
13/12/2023 Transferencia | Transferencia conta Estadual RH R$536,22
13/12/2023 Transferencia | Transferencia conta Estadual RH R$669,32
14/12/2023 Holerite Bruna Caroline Macias Eloy RH R$2.214,02
15/12/2023 Holerite Magali Maria Palhare RH R$1.575,12
15/12/2023 Holerite Valmir Eduardo de Moraes RH R$1.575,36
15/12/2023 Holerite Talita Cristiane Lopes Michael RH R$1.570,19
15/12/2023 Holerite Vera Lucia de Aguiar RH R$1.436,08
TOTAL R$33.368,08
D . na de resp is pela enfidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada peio Conselno Fiscal,
comprova a exata apicacc dos recursos recebidoes para os fins indivados, eonforme programa de trabaiho aprovade, proposte ac Orgo Concessor
A
Leme/SP, 22 Dezembro de 2023 & ¢
Responsaveis pela APAS \
niel Hegenreider )
P ente

Talita Cri u;;es Michael Fernanda-€ristina Parizotto

Assisl Administrativo Tesoureira

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme /SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
@ 1

org - E-mail: ap: @ap .OFg




<. >-l, APAS - Associagio Presbiteriana de Ag¢ao Social
Enzina a crianga no caminho am que deve andar, e sinds quanda for velho,
APAS o 5 desviers dale. - Provérbios 22.6
ANEXO RP 02

REPASSES A ORGAOS PUBLICOS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: Conselho Municipal de Assistencia Social

TIPO DE CONCESSAO: (1) - SUBVENGAO MUNICIPAL

LEI AUTORIZADORA ou CONVENIO: TERMO DE FOMENTO - 025/2020

OBJETO: Custeio Operacional, Recursos Humanos, Material de Consumo e Servigas
EXERCICIO: Dezembro PARCELA: 12

ENTIDADE CONVENIADA: APAS - Associagdo Presbiteriana de Ago Social

CNPJ: 03.552.050/001-70

ENDEREGO e CEP: Rua Guilnerme de Almeida, 318 - Jd. Santana - CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Danigl Heizenreider

VALOR TOTAL RECEBIDO NO EXERCICIO: RS 144,000,00 (Canto & quarenta e quatre mil reais)

I- DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES R$
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$1.220,42
REPASSADOS NO EXERCICIO 12/2023 R$26.000,00]
RECEITA COM APLICAG 1 CEIRAS DOS BLICOS RS0,30
R§27 20,72
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELO BENEFICIARIO RS$6 147,32
Il - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE
NATUREZA DAS
DATA DO ESPECIFICACAO DO
= CREDOR DESPESA FONTE VALOCR (R$)
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL(2]
A (RESUMIDA)
DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DAS
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL(2) CONTRATADO DESPESA FONTE VALOR (R$)
(RESUMIDA)
05/12/2023 Recibo Marcos Roberto Cantelli RH Municipal R8200.00
06/12/2023 Holerite Bruna Caroline Macias Eloy RH Municipal R$2.383,39
06/01/2023 Holerite Magali Maria Palhare RH Municipal R$1.575,29
06/0112023 Holerite Talita Cristiane Lopes Michael RH A i R$1554,28
06/01/2023 Holerite Valmir Eduardo de Moraes RH Municipal R$1.575,16
06/01/2023 GUIA- FGTS Vera Lucia de Aguiar RH Municipal R$1.420,17
06/12/2023 Holerite 2° parc 13° Bruna Caroline Macias Eloy RH Municipal R$973.87
06/12/2023 Holerite 2° parc 13° Magali Maria Palhare RH Municipal R$636,29|
06/12/2023 Holerite 2° parc 13° Valmir Eduardo de Moraes RH Municipal R$619.51
06/12/2023 Holerite 2° parc 13° Vera Lucia de Aguiar RH Municipal RS640,42
06/12/2023 Holerite 2° parc 13° Talita Cristiane Lopes Michael RH Municipal RS$646,93
06/12/2023 GUIA- FGTS FGTS arrecadagdoGRF RH Municipal R$1.082,53
1211212023 Reciba de férias Bruna Caroline Macias Eloy RH Municipal RS$178957
1211212023 Recibo de férias Magali Maria Palhare RH Municipal R$1.062,76
121272023 Recibo de férias Talita Cristiane Lopes Michael RH Municipal R$1.298,65
1211272023 Recibo de férias Valmir Eduardo de Moraes RH Municipal RS1.006,58
12/12/2023 Recibo de férias Vera Lucia de Aguiar RH i R$1.285.79
12/12/2023 GUIA- FGTS FGTS arrecadag3oGRF RH Muni R$1.068,10
12122023 Boleto Ticket Alimentagao RH Municipal R$1.124,20]
12/12/2023 Boleto Ticket Refeigao RH Municipal RS$1.264,40
Transferencia devolugao .
121212023 Transferencia rianks BPTads RH Municipal R$562,87
. Transferencia devolugao
121122023 Transferencia Emari SR RH Municipal RS536,22
. Trana%rancia devolugao
121212023 Transferencia mento arrado RH Municipal RS669,32
14/1272023 Holerite Bruna Caroline Macias Eloy RH Municipal R$2.214,02
15/1212023 Holerite Magall Maria Palhare RH Municipal R$1.575,12
15/12/2023 Holerite Valmir Eduarda de Moraes RH Municipal R$1570,36
15/12/2023 Holerite Talita Cristiane Lopes Michael RH Municipal RS1575,19
1511272023 Holerite Vera Lucia de Aguiar RH icip RS$1.436,08
R$33.368,08
Declaramos, na qualidade de responséveis pelo 6rgao beneficirio supra epigrafado, sob as penas da Lei. que a despesa relacionada, examinada pelo Controle
Interno, comprova a exta aplicagao dos recurses recebidos para fins indicados, conforme programa de trabaiho & , Proj a0 Orgéio Concessor.
Il - AJUSTES VINCULADOS AS DESPESAS CUSTEADAS COM RECURSOS DO REPASSE(3)
Licitagdo Valor Global do
Ajuste n® Data Contrato/CNPJ Objeto n®(4) Fonte (5) ajuste Valor rep do no
Servigo de
Convivencia % 3
0252020 29/12/2020| 03.552.050/0001-70|  ¢onaiecimento de Municipal R$144.000,00 R$144.000,00
vinculo
Total R$144.000,00

Responsaveis pela APAS

=N Y 5 {

Talita Cri: Michael
Administrativo

Tesoureira

M Convénio, ou auxiio, subvensio ou contribuicio.

(w] Contrate, contrata de gestio, terma de parceria, termo de termo tc.
(] ou,no s g A o

= Fonte de recursas: municipal, estadual ou federal.

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - 5P - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-5039
CNPJ; 03.552.050/0001-70 - Site: www | org - E-mail: me.org




Extrato de Conta Corrente

Lancamentos

Dia
29/11/2023

05/12/2023

056/12/2023

056/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

11/12/202

11/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

Cliente:

Agéncia: 766-8

Historico
Saldo Anterior

Transferéncia recebida

05/12 11:49 FUNDO MUN ASSIST SOCIAL
Pix - Enviado

05/12 17:35 Marcos Roberto Canteli

BB Rende Facil

Pix - Enviado

06/12 10:49 Bruna Caroline Macias Eloy
Pix - Enviado

06/12 10:50 Magali Maria Palhare

Pix - Enviado

06/12 10:52 Talita Cristiane Lopes

Pix - Enviado

06/12 10:53 Valmir Eduardo De Moraes
Pix - Enviado

06/12 10:54 Vera Lucia De Aguiar

Pix - Enviado

06/12 10:57 Bruna Caroline Macias Eloy
Pix - Enviado

06/12 10:57 Magali Maria Palhare

Pix - Enviado

06/12 11:13 Valmir Eduardo De Moraes
Pix - Enviado

06/12 11:16 Vera Lucia De Aguiar

Pix - Enviado

06/12 19:07 Talita Cristiane Lopes Mic
Pagamento de Impostos

FGTS ARRECADACAQC GRF

BB Rende Facil

TED-Creédito em Conta
756 4423 3552050000170 ASSOCIACAO PRE
BB Rende Facil

Transferéncia recebida
11/12 14:58 FUNDO MUN ASSIST SOCIAL
BB Rende Facil

Pix - Enviado

12/12 18:53 Bruna Caroline Macias Eloy
Pix - Enviado

12/12 18:54 Magali Maria Palhare

Pix - Enviado

12/12 18:55 Talita Cristiane Lopes Mic
Pix - Enviado

12/12 18:56 Valmir Eduarda De Moraes
Pix - Enviado

12/12 18:57 Vera Lucia De Aguiar
Pagamento de Impostos

FGTS ARRECADACAO GRF
Pagamento de Boleto

TICKET SERVICOS S/A

Pagamento de Boleto

TICKET SERVICOS S/A

e

Conta: 41250-3

Valor
0,00 (+)

. 13.000,00 (+)

200,00 (-)
12.800.00 (-)
2.393,39 (-)
1.575,29 (-)
1.554,28 (-)
1.575.16 (-)
1.420,17 (-)
973,87 (-)
636,29 (-)
619,51 (-)
640.42 (-)
646,93 ()
1.082,53 ()
13.117.84 (+)
200,00 (+)
200,00 (-)
13.000,00 (+)
13.000,00 (-)
1.799,57 (-)
1.062,76 (-)
1.298,66 (-)
1.006,58 (-)
1.285,79 (-)
1.069,10 (-)
1.124,20 (-)

1.264,40 (-)

s

= o))




Extrato de Conta Corrente

Lancamentos

Dia
12M12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

19/12/2023

Agéncia: 766-8

Historico
BB Rende Facil

Transferéncia enviada

13/12 08:18 ASSOCIACAQ S - APAS
Transferéncia enviada

13/12 08:19 ASSOCIACAQ S - APAS
Transferéncia enviada

13/12 08:20 ASSOCIACAQ S - APAS
BB Rende Facil

TED-Crédito em Conta

756 4423 3552050000170 ASSOCIACAO PRE
Pix - Enviado

14/12 15:07 Bruna Caroline Macias Eloy

BB Rende Facll

Pix - Enviado

15/12 07:14 Magali Maria Palhare

Pix - Enviado

15/12 07:16 Valmir Eduardo De Moraes
Pix - Enviado

15/12 07:18 Talita Cristiane Lopes Mic
Pix - Enviado

15/12 07:19 Vera Lucia De Aguiar

BB Rende Facil

TED

756 4423 003552050000170 ASSOCIACAO PR
BB Rende Facil

SALDO

Informacdes Adicionais

Saldo
Juros

Data de Debito de Juros

I10F

Data de Debito de IOF

Total Aplicagoes Financeiras

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmagao no momento da contratacao

Conta: 41250-3

Valor
9.911,06 (+)

562,87 (-)
536,22 ()
669.32 (-)
1.768.41 (+)

5.947.32 (+)

(%)

2.214,02 (-)
3.733,30 ()
157512 (-)
1.575,36 (-)
1.570,19 (-)
1.436,08 (-)
6.156.75 (+)
0,04 (-)

0.04 (+)

0.00 (+)

0.00 (+)
0,00
29/12/2023
0,00
02/01/2024

0,00 /ﬂ



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
766-8

Cliente
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
SOCIAL - APAS

Resumo do Dia*

Saldo bruto em 19/12/2023
Capital
Rendimento acumulado
IR Projetado
IOF Projetado
Saldo liquido em 19/12/2023

* O saldo apresentado e do inicio do dia.

Conta
41250-3

CNPJ
3552050000170

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

Impresso em 19/12/2023 as 13:26

% /@O@/)




- APAS
Associacdo Presbiteriana de Agao Social - APAS

“Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
ndo se desviaré dele.” — Provérbios 22.6

Oficio n°. 111/2023 — APAS (M)
Leme, 18 de dezembro de 2023.

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Leme - SP

TERCEIRO SETOR

A/C: llma. Sra. Tatiane Lani

ASSUNTO: ESCLARECIMENTOS SOBRE LANGAMENTOS
Ag. 0766-8 c.c 41250-3

Prezada, Senhora:

Por meio deste, justificamos os motivos dos langamentos efetuados na conta acima referenciada:

1) Débito dia 05/12/2023 no valor de R$ 200,00 de Marcos Roberto Cantelo pago através de
conta errada, sendo efetuado o reembolso através do crédito na data de 08/12/2023.

Ficamos a disposi¢éo para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

\ &—QM

Magali Maria Palhare
Coordenadora Administrativa

A
B \'\% g
K —e=
X

b o

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — www apasleme org — E-mail: apasleme2014@gmail.com
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Associacio Presbiteriana de Acao Social = APAS

“Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
néo se desviara dele.” — Provérbios 22.6

Oficio n°. 109/2023 — APAS (M)
Leme, 19 de dezembro de 2023.

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Leme — SP

TERCEIRO SETOR

A/C: lima. Sra. Tatiane Lani

ASSUNTO: ESCLARECIMENTOS SOBRE LANCAMENTOS
Ag. 0766-8 C/C — 41250-3

Prezada, Senhora:

Por meio deste, justificamos os motivos dos langamentos efetuados na conta acima referenciada:

1) Debito dia 13/12/2023 valor de R$ 669,32, referente a ressarcimento da guia de DARF
paga em conta errada, sendo a correta a conta 41250-3;

2) Debito dia 13/12/2023 valor de R$ 562,87, referente a ressarcimento da guia de DARF
paga em conta errada, sendo a correta a conta 41250-3;

3) Debito dia 13/12/2023 valor de R$ 536,22, referente a ressarcimento da guia de DARF
paga em conta errada, sendo a correta a conta 41250-3;

Esses valores foram transferidos para regularizagdo de guias pagas por conta errada.

4) Débito dia 18/12/2023 valor de R$ 0,04, referente ressarcimento parcial de recursos
préprios utilizados em 06/01/2023 no valor de R$ 5.850,00.

Pedimos desculpas, pelo ocorrido, mas devido nossa troca de tesoureiro, e ter ocorrido os

depositos em conta equivocada, no momento dos langamentos houve os enganos.

Mas todas as regularizagdes foram efetuadas conforme comprovantes em anexo, nao
causando nenhum prejuizo a ambas as partes.

Ficamos a disposi¢ao para maiores esclarecimentos. E Z

Atenciosamente,

Magali Maria Palhare
Coordenadora Administrativa

Do o §
o

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — www apasleme org — E-mail: apasleme2014@gmail.com




APAS'
Associagio Presbiteriana de Agao Social - APAS

“Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
né&o se desviard dele.” — Provérbios 22.6

Oficio n°. 109/2023 — APAS (M)
Leme, 19 de dezembro de 2023.

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Leme — SP

TERCEIRO SETOR

A/C: lima. Sra. Tatiane Lani

ASSUNTO: ESCLARECIMENTOS SOBRE LANGAMENTOS
Ag. 0766-8 C/C — 41250-3

Prezada, Senhora:

Por meio deste, justificamos os motivos dos langamentos efetuados na conta acima referenciada:

1) Debito dia 13/12/2023 valor de R$ 669,32, referente a ressarcimento da guia de DARF
paga em conta errada, sendo a correta a conta 41250-3;

2) Debito dia 13/12/2023 valor de R$ 562,87, referente a ressarcimento da guia de DARF
paga em conta errada, sendo a correta a conta 41250-3;

3) Debito dia 13/12/2023 valor de R$ 536,22, referente a ressarcimento da guia de DARF
paga em conta errada, sendo a correta a conta 41250-3;

Esses valores foram transferidos para regularizagéo de guias pagas por conta errada.

4) Débito dia 18/12/2023 valor de R$ 0,04, referente ressarcimento parcial de recursos
proprios utilizados em 06/01/2023 no valor de R$ 5.850,00.

Pedimos desculpas, pelo ocorrido, mas devido nossa troca de tesoureiro, e ter ocorrido os
depdsitos em conta equivocada, no momento dos langamentos houve os enganos.

Mas todas as regularizagdes foram efetuadas conforme comprovantes em anexo, nao
causando nenhum prejuizo a ambas as partes.

e i e
Ficamos a disposigéo para maiores esclarecimentos. @«

Atenciosamente, p

Coordenadora Administrativa

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP - CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — www apasleme.org — E-mail: apasleme2014@gmail.com




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/12/2023 - AUTOATENDIMENTC - 10.14.15
0766800766 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250=-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : APAS TERMO COLAB 44 2017
BANCO: 756 - BANCO SICCOB S.A.
AGENCIA: 4423-7 - SICOCB CREDIACIL
CONTA: 7.247-8

FAVORECTDO: APAS TERMO COLAB 44 2017

CPE/CNPJ: 03.552.050/0001-70

VALOR: RS 0,04
DERITO EM: 18/12/2023

DOCUMENTO: 121801
AUTENTICACAQ SISEB: 9.82E.F5F.B79.916.830




<o >‘< Associacao Presbiteriana de A¢ado Social — APAS
APAS ‘Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

néo se desviara dele.” — Provérbios 22.6

Recibo de pagamento

Eu, Marcos Roberto Cantelli recebi da entidade Associagao Presbiteriana
de acao Social- APAS inscrita no CNPJ 03.552.050/0001-70 a importancia
de RS 200,00(Duzentos Reais) referente aterramento da APAS.

Leme 05 de dezembro de 2023

Marcos Roberto Cantelli

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — SITE: www.apasleme org — E-mail: apasleme@apasleme.org




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 171+36.03

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCTIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

IDs EQ000000020231205203446053159274
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 200,00
DATA: 05/12/2023 - 17:35:58

PAGO PARA: Marcos R Canteli

CPF: *** 715.058-**

CHAVE PIX: 07871505840

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0899 - CONTA: 12880000008166632142

TIPC DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,
com valor mximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 120501
AUTENTICACAC SISBB: E.7A8.731.F6D.EBC.CAB

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soluciocnadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088 ;. S::;;:

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBBE - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL

06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.49.46

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

ID: E0000000020231206134842483358512
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 2.393,39
DATA: 06/12/2023 - 10:49:37

PAGO PARA: Bruna C Macias Eloy

CPF: ***_,150.178-**

CHAVE PIX: brunacarolinemacias*gmail.com
INSTITUICAO: 31872485 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000032884494
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transaoc pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de RS$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/12/2023 - 10:49:39

DOCUMENTO: 120601

AUTENTICACAO SISBEB: E.AOE.A42.946.4F5.7D9

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.58.04

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

ID: E0000000020231206135733684357810
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 636,29
DATA: 06/12/2023 - 10:57:53

PAGO PARA: Magali Maria Palhare

CPFiy kR 624, 1.8B=**

CHAVE PIX: +5519981361635

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTQOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000528794988
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transaoc pode ser tarifada em at 0, 99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/12/2023 - 10:57:56
DOCUMENTQ: 120607

AUTENTICACAQC SISBR:

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.37.41
0766800766 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 07566-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACRO

ID: EQ000000020231206135145246500413
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALCOR: 1.554,28
DATA: 06/12/2023 - 10:52:09

PAGO PARA: Talita C Lcpes
CPF: *** 487.408-**
CHAVE PIX: +5519971231242
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0161 - CONTA: 00000000000010273038
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até (0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 06/12/2023 - 10:52:13

DOCUMENTO: 120603
AUTENTICACAQO SISBB: F.204.D56.4E1.913.6CC

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE
0800 729 0722
Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria

0800 728 EBE7E

Reclamacoes nao solucicnadas noes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 725 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e services de OQuvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 10.53.35

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

SCBRE A TRANSACAO

ID: EO000000020231206135305940828834
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 1.5%75, 16
DATA: 06/12/2023 - 10:53:28

PAGO PARA: Valmir e Moraes

CPF: **%* _483,928-%*%*

CHAVE PIX: +5519992115485

INSTITUICAQO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0899 - CONTA: 12880000008155934959
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

Notificacac enviada em: 06/12/2023 - 10:53:30

DOCUMENTO: 120604
AUTENTICACAO SISBEB: C.33E.ED2.026.9AC.EF4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transaciocnais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canails de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.44

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020231206135417830960907
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 1.420,17
DATA: 06/12/2023 - 10:54:37

PAGO PARA: Vera Lucia Aguilar

CPF: *** _3B86.078-%*

CHAVE PIX: vera-aguiar*live.com

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 7615 - CONTA: 00000000000004886526
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0, 99%,

com valor mximo de RS 10,00.

Notificacaoc enviada em: 06/12/2023 - 10:54:39

DOCUMENTO: 120605
AUTENTICACAO SISEB:

Central de Atendimentc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e serviceos de Ouvidoria.
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SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 10.57.10

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

ID: E0000000020231206135634724343414
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALCR: 973,87
DATA: 06/12/2023 - 10:57:00

PAGC PARA: Bruna C Macias Eloy

CPF: *%% 150.178~%%

CHAVE PIX: brunacarclinemacias*gmail.com

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000032884494

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,
com valor mximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 120606
AUTENTICACAO SISBB: 4.994.1DB.B3B.40C.7FE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canails de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.51.04

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250=3

ID: E0000000020231206135033684266014
CNPJ DO PAGADCR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 1575429
DATA: 06/12/2023 - 10:50:57

PAGO PARA: Magali Maria Palhare

CPF: *** _ 624,188-**

CHAVE PIX: +5519981361635

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000528794988
TIPOC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0, 929%,

com valor mximo de RS$ 10,00.

DOCUMENTO: 120602
AUTENTICACAC SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BR

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demails canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11.13.42

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41 .250-3

SOBRE A TRANSACAO

ok E0000000020231206141307201348977
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: £19;51
DATA: 06/12/2023 - 11:13:34

PAGO PARA: Valmir e Moraes

CPF: *** _483,028-%*%*

CHAVE PIX: +5519992115485

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONCMICA FEDERAL

AGENCIA: 0899 - CONTA: 12880000008155934959

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,
com valor mximo de RS 10,00.

AUTENTICACAO SISBB: 7.CO9A.90B.EEF.0F5.9FD

Central de Atendimentoc EB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.
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SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11.16.42

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

ID: E0000000020231206141616594883244
CNPJ DO PAGADCR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 640,42
DATA: 06/12/2023 - 11:16:35

PAGO PARA: Vera Lucia Aguiar

CPF: ***_,386.078-**

CHAVE PIX: wvera-aguiar*live.com

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 7615 - CONTA: 00000000000004886526

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,
com valor mximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 120609

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 19,087,210

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020231206220637065986477
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 646,93
DATA: 06/12/2023 - 19:07:00

PAGO PARA: Talita C L Michael

CPF: *%*_487.408-*~*

CHAVE PIX: talitalopes64*hotmail.com
INSTITUICAQO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000466046830
TIPO DE CONTA: Conta Pcupanca

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 120610
AUTENTICACAO SISBB: S.20E.BB1.381.F19.E47

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoces, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




FiGTS

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/11/2023 - 14:59:48

SUBVENGCAN

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

02-DDD/TELEFONE

(0019)35719039

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

13.531,74

06-QTDE TRABALHADORES

5

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAOQ/TIPO (8)

03.552.050/0001-70

11-COMPETENCIA

11/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/12/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.082,53

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

1.082,53

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023**

| 858600000101 825301792310 207683050800 355205000017 |

AUTENTICAGCAO MECANICA

FGoTS

FUNDO OE CA=ANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/11/2023 - 14:59:48

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

02-DDD/TELEFONE

(0019)35719039

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 13.531,74 5 8
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 03.552.050/0001-70 11/2023 07/12/2023 A~ %
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER i\\s
1.082,53 0,00 1.082,53
*\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023** D

| 858600000101 825301792310 207683050800 355205000017 l

TN

|

AUTENTICACAO MECANICA

PR




SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
06/12/2023 - AUTO-ATENDIMENTO = 19.10.30
0766800766

COMPROVANTE DE PAGAMENTOC

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017

AGENCIA: 766-8 CONTA: 41.250-3
EFETUADO POR: FERNANDA CRISTINA PARIZ

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85860000010-1 82530179231-0
20768305080-0 35520500001-7

Data do pagamento 06/12/2023
CNPJ/CEI/CPF 03552050/0001-70
COMPETENCIA 11/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/12/2923
VALOR DEPOSITO 1.082,53
Valor Total 1.082,53

DOCUMENTO: 120611
AUTENTICACAC SISBB:
B.DB0.Al12.68D.3EC.FAA




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

08/12/2023

N.° agendamento:
TED agendado p/:
Data agendamento:
Finalidade:

Valor:
REMETENTE
Cooperativa:
Conta:

Nome:

CPFI/CNPJ:

FAVORECIDO
Banco:

N.° ISPB:
Agéncia:
Conta:

Tipo conta:

Nome:

CPFI/CNPJ:
Autenticagdo:

EFETIVAGAO DE TED 08:04:34

3166925

08/12/2023
08/12/2023
10-Crédito em Conta
200,00

4423

7.247-8

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
SOCIAL - APAS

03.552.050/0001-70

1-BANCO DO BRASIL S.A.

00000000

766-LEME

41.250-3

CC-CONTA CORRENTE

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAOQ
SOCIAL - APAS

03.552.050/0001-70

44232312083166925

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO

Nome do empregado Namero Carteira Profissional Série
BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY 3791501 7802
PERIODOS
De Aguisigan De Gozo das Férias De Abono
01/08/2022 A 31/08/2023 02/01/2024 A 21/01/2024 = 20 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 1.48551 P
Salario Base: 2.712,19 1/3 das Férias: 49517 P
Média Horas: 1.755,38 Abono de Férias: 0,00
Méedia Valores: 350,80 1/3 do Abeno de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 196,35 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 5.014,73 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
1% Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 158,46 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
CONTRIB ASSISTENCIAL 2% FERIA 2265 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.980,68 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 181,11 D
TOTAL LIQUIDO: 1.798,57 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-he-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de R$ 1.799,57 (um mil setecentos e noventa e nove reais e cinglienta e sete centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, | _ i Data:@f_{g‘! Q‘ )
12@}44&1(‘@

BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY ASSOCHCAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS, estabelecida a RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 em LEME a
importancia de R$ 1.799,57(um mil setecentos e noventa e nove reais e cinglienta e sete centavos) que me € paga adiantadamente por motivo das
minhas férias requlares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao gual dei
meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

Data: 29/12/2023
LEME BRUNA CAR&NNE MACIAS ELOY

&/

-

i




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2023 = AUTOATENDIMENTO - 18.53.18

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: A1.250-3

ID: E0000000020231212215246179477563
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALCR: 1.799,57
DATA: 12/12/2023 - 18:53:11

PAGO PARA: Bruna C Macias Eloy

CPF: %%k 150,178-*%

CHAVE PIX: brunacarolinemacias*gmail.com
INSTITUICAC: 31872485 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000032884494
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transaoc pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

AUTENTICACAO SISBB: C.1A5.4D2.C97.18E.012

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Serie
MAGALI MARIA PALHARE 0556241 8860
PERIODOS
De Aquisigdo De Gozo das Férias De Abona
20/12/2022 A 19/12/2023 02/01/2024 A 21/01/2024 = 20 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas ndo justificadas: 00 Férias: 87347 P
Salério Base: 3.526,10 1/3 das Férias: 291,16 P
Média Horas: 1.126,30 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 227,59 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicicnal do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 4.879,99 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 8734 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
CONTRIB ASSISTENCIAL 2% FERIA 1453 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.164,63 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 101,87 D
TOTAL LIQUIDO: 1.062,76 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, serdhe-do concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito e a sua disposigdo fica a

importancia liquida de R$ 1.062,76 (um mil sessenta e dois reais e setenta e seis centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, f Data:w i ‘i IQ/ 3

ity

MAGALI MARIA PALHARE ~— ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE Ac‘no SOCIAL - APAS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS, estabelecida a RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 em LEME a
importancia de R$ 1.062,76(um mil sessenta e dois reais e setenta e seis centavos) que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente.
Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitacao.

Data: 29/12/2023 ™ R
LEME ~~—"" MAGALI MARIA PALHARE

-~

™
=9




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.54.23

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017

AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231212215352419788904
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR : 1.062,76
DATA: 12/12/2023 - 18:54:13

PAGO PARA: Magali Maria Palhare

CPF: *** _ p24,188-*%

CHAVE PIX: +5519981361635

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000528794988

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0, 99%,
com valor mximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 12/12/2023 - 18:54:14

DOCUMENTO: 121202

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e sexrvicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Nimero Carteira Profissional Séne
TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL 3484874 0827
PERIODOS
De Aquisigan De Gozo das Fénas De Abano
25/10/2023 A 24/10/2024 02/01/2024 A 21/01/2024 = 20 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 1.071,49 P
Salario Base: 1.591,32 1/3 das Férias: 35716 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Feérias: 0,00
QOutras Vantagens: 15,91 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.607.23 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
1% Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 108,77 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
CONTRIB ASSISTENCIAL 2% FERIA 2122 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 142865 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 12899 D
TOTAL LIQUIDO: 1.298,66 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-he-d0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de R$ 1.298,66 (um mil duzentos e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, ,\ h - Data ':‘L;‘Q 3

fD(f MU dt

TALITA CRISTIAQE L}JPES MICHAEL AssocmctAo PRESBITERIANA DE AO SOCIAL - APAS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS, estabelecida a RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 em LEME a
importancia de R$ 1.298,66(um mil duzentos e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos) que me € paga adiantadamente por motivo das minhas
férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu
ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitag3o.

Data: 29/12/2023
LEME TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.56.00

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41..250=-3

ID: E0000000020231212215515679906147
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 1.298,66
DATA: 12/12/2023 - 18:55:51

PAGO PARA: Talita C L Michael

CEFs %% 487 ADB=~*%

CHAVE PIX: talitalopes64*hotmail.com
INSTITUICAQ: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000466046830
TIPC DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transao pode ser tarifada em at 0, 99%,

com valor mximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 12/12/2023 - 18:55:53

AUTENTICACAC SISBB: 1.CDB.A46.910.DB5. 3E2

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAOD
Nome do empregado Nimero Carteira Profissional Séne
VALMIR EDUARDO DE MORAES 3474839 2843
PERIODOS
De Aguisigdo De Gozo das Feérias De Abona
20/12/2022 A 19/12/2023 02/01/2024 A 21/01/2024 = 20 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 816,14 P
Salario Base: 3.961,65 1/3 das Férias: 272,05 P
Média Horas: 1.053,48 Abono de Férias: 0,00
Meédia Valores: 211,53 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicicnal do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 5.225,66 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
1% Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 8161 D
Desconto do imposte de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.088,19 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 81,61 D
TOTAL LIQUIDO: 1.006,58 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, serdhe-8o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de R$ 1.006,58 (um mil seis reais e cinglienta e oito centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, ( Data: dﬂ/ [0 )

‘_/-:7‘/ v i f

/j — e o :‘ n < V / ’f /\ j"

L e~ DLV U]
VAWUARDO DEMORAES ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS, estabelecida a RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 em LEME a
importancia de R$ 1.006,58(um mil seis reais e cinglienta e oito centavos) que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descricdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagdo.

I
| Ry AL
Data: 29/12/2023 Pl = {

LEME / ’,VALMIR EDUARDO DE MORAES

Z




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.56.58

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: B 250=-3

ID: E0000000020231212215630152905809
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 1.006, 58
DATA: 12/12/2023 - 18:56:52

PAGO PARA: Valmir e Moraes

CPF: *** _483,928-%%

CHAVE PIX: +45519992115485

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: (0899 - CONTA: 12880000008155934959
TIPO DE CONTA: Conta Pcupanca

Esta transao pode ser tarifada em at 0, 99%,

com valor mximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 121204
AUTENTICACAO SISBEB: 5.C5D.437.EA9.979.6A6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
hakituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

—— D

S

y.
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AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
VERA LUCIA DE AGUIAR 1393860 7882
PERIODOS
De Aquisigdo De Gozo das Férias De Abono
20/12/2022 A 19/12/2023 02/01/2024 A 21/01/2024 = 20 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas ndo justificadas: 00 Férias: 1.060,88 P
Salério Base: 1.591,32 1/3 das Férias: 35363 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abeno de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.591,32 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
1# Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 107,50 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
CONTRIB ASSISTENCIAL 2% FERIA 2122 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 141451 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 128,72 D
TOTAL LIQUIDO: 1.28579 P

~A0 V) .' ; TR -
MmLm d Rl\?mﬁ, 10 ?Y/’VLIL;LCA}/\

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-he-30 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 1.285,79 (um mil duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e nove centavos) a ser paga adiantadamente.

Data: \Qq 1" 2’ I'Qj

CIENTE, ~

VERA LUCIA DE AGUIAR Assocﬁcifo PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS, estabelecida a RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 em LEME a
importancia de R$ 1.285,79(um mil duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e nove centavos) gue me & paga adiantadamente por motivo das minhas
férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu
ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitacao.

Data: 29/12/2023 ) ;
LEME VERA LUCIADE AGUIAR

e




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 18.857.35%

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQQ000000020231212215726821172983
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 1.285,79
DATA: 12/12/2023 - 18:57:46

PAGO PARA: Vera Lucia Aguiar

CRF: *%% _386.076-%%

CHAVE PIX: vera-aguiar*live.com

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 7615 - CONTA: 00000000000004886526
TIPO DE CONTA: Conta Cecrrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de RS 10,00.

Notificacac enviada em: 12/12/2023 - 18:57:47
DOCUMENTO: 121205
AUTENTICACAQO SISBB: E.99F.082.A73.279.423

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canails de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




FLTS

FUNDO CE GARANTA DO TEMPO DE SERVICO

SUBVENGAO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 11/12/2023

- 10:41:55

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL (0018)35719039

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 13.363,85 5 8

08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 03.552.050/0001-70 12/2023 07/01/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.069,10

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.069,10

“*\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2024**

| 858400000108 691001792409 107684050807 355205000017 |

AUTENTICACAO MECANICA

FGTS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 11/12/2023 - 10:41:55
FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO OE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIALNOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL (0019)35719039
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 13.363,85 5 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

03.552.050/0001-70

11-COMPETENCIA

12/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/01/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.069,10

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.069,10

%

**/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2024**

———

| 858400000108 691001792409 107684050807 355205000017 |

JHAI

——

AUTENTICAGAO MECANICA

)




3ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2023 - AUTO-ATENDIMENTC

0766800766

- 18.59.30

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017

AGENCIA: 766-8 CONTA:

41.250-3

EFETUADO POR: FERNANDA CRISTINA PARIZ

Convenio FGTS ARRECADACARO GRF
Codigo de Barras 85840000010-8
10768405080-7

Data do pagamento
CNPJ/CEL/CPF
COMPETENCIA

CODIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO

VALOR DEPOSITO
Valor Total

69100175240-9
35520500001-7
12/12/2023
03552050/0001-70
12/2023

115

07/01/2024
1.069,10
1.068,10

DOCUMENTO: 121206
AUTENTICACAC SISBB:
7.EE2.322.FA8.858.A76




@ Banco ltat S.A. | 341-7 |

SUBVENCAO

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 26/12/2023
Beneficiario Agéncia/Caodigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

AV DRARUTH CARDOSO 7815 46E 7 ANDAR PINHEIROS S PAULO SP 0542507
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

12/12/23 40800449 DM N 12/12/23 176/40800449-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 1.124,20

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
NUMERO DO PEDIDO: 21140863

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o beneficiario. |(-) Descantos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

M COS
Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC CNPJ/CPF -  03552050000170
Enderego: RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 13616420 VILA SANTANA LEME SP
Sacador/Avalista:
Autenticagdo mecanica

@ Banco Itau S.A. | 341-7 | 34191.76403 80044.920264 20030.640005 9 95760000112420

Local de Pagamento \encimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 26/12/2023
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/003064
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

12/12/23 40800449 DM N 12/12/23 176/40800449-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 1.124,20

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
NUMERO DO PEDIDO: 21140863

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer duvida sobre este boleto contate o beneficidrio.

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

(-) Descontos/Abatimento

(]
=

)

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:

Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC
Enderego: RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318

CNPJ/CPF -
13616-420 VILA SANTANA

LEME

03552050000170

/)
sP //

(RHTE ]

R

Ficha de Com

Autenticagdo Mecénica




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO Nm@g;g;%{’a?“
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
13/12/2023 06:59:14
ol NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Godige te erificagsa
5524191 3047 BEROS 100174 RPS N° 993912 Séne 39, emitido em 13/12/2023 YMFG-R1NU
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNFJ 47.866.934/0001-74 Inscrigao Municipal: 5.987.120-2

Nome/Razao Social TICKET SERVICOS SA
Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Municipio: Sa@o Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL APAS

CPF/CHNPJ. 03.552.050/0001-70 Inscrigéo Municipal: -

Enderego RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616420

Municipio. Leme LF: SP E-mail. apasleme2014@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ ~e— Nome/Razao Social” ———

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACRO DE BENEFICIO OTD 5 R$1.124,20
**% NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
Pedido Web: 21140863 Ped GP: 46815796 Contrato: 4851840010091 IE:ISENTO IM:
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.RS0,00

VALOR TOTAL: R§1.124,20

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (RT) IRRF (R$) CSLL (R$) COFING (R$) PIS/PASEP (RS)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refei¢cdo, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (RE) Aliguota (%) Valor do IS5 (RE) Crédita (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- IBPT

OUTRAS INFORMAGOES
{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N* 993912 Sére GY, emitido em

13/12/2023,

O\
ey =

g

<7




12/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 19:08:18
076600766 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

TTAU UNIBANCO S.A.
34191764038004492026420030640005995760000112420
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE AC
CNPJ: 03.552.050/0001-70

NR. DOCUMENTO 121.207
DATA DE VENCIMENTO 26/12/2023
DATA DO PAGAMENTO 12/12/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.124,20
VALOR COBRADO 1.124,20

NR.AUTENTICACAO 0.BEF.750.2C2.A30.88C

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 725 0001 Demais lcczlidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de

produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartac,

outros produtos e services de Ouvidoria.




SUBVENGAO

@ Banco ltati S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 26/12/2023
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S/IA CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Enderego Beneficiario / Sacador Avalista

AV DRARUTH CARDOSO 7815 46 E 7 ANDAR PINHEIROS S PAULO SP 05425-07(
Data do documento No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

12/12/23 40800455 DM N 12/12/23 176/40800455-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 1.264,40

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. | (-) Descontos/Abatimento

NAQO RECEBER APOS O VENCIMENTO (+) Mora/Multa
NUMERO DO PEDIDO: 21140866

(=) Valor Cobrado

| CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC CNPJ/CPF -  03552050000170
Endereco: RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 13616-420 VILA SANTANA LEME SP

Sacador/Avalista:

Autenticagdo mecanica

=

@ Banco Itau S.A. | 341-7 | 34191.76403 80045.590264 20030.640005 1 95760000126440

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 26/12/2023
Beneficiario Agéncial/Codigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

12/12/23 40800455 DM N 12/12/23 176/40800455-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 RS 1.264,40

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

LS

(+) Mora/Multa
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
NUMERO DO PEDIDO: 21140866

(=) Valor Cobrado
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC CNPJ/CPF -  03552050000170
Enderego: RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 13616-420 VILA SANTANA  LEME SP

Sacador/Avalista:

Ficha de Com

T T

IR




Numero
T 993907-ND
-
s NOTA DE DEBITO —
13/12/2023
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal: 59871202
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 Inscrigdo Municipal:
Nome/Razédo Sodcial: ASSQOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL APAS
Endereco: RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420
Municipio:  LEME UF: SP
DISCRIMINAGAO
TRE DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 2 R$1.264,40
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(Q) ***
Pedido Web: 21140866 Ped GP: 46812825 Contrato: 4851840001121 IE:ISENTO IM:
VALOR TOTAL: R$ 1.264,40
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS %
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO )
993907-ND R$ 1.264,40 13/12/2023
OUTRAS INFORMAGOES 4}

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 993907 de 13/12/2023. <




12/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:09:33

076600766

0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017

AGENCIA: 0766-8

CONTA: 41.250-3

ITAU UNIBANCO S.A.

341981764038004559026420030640005195760000126440

BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A
CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIC FINAL:
TICKET SERVICOS S/A
CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGALOR:

ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE AC

CNPJ: 03.552.050/0001-70

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

121.208
26/12/2023
12/12/2023

1.264,40
1.264,40

NR.AUTENTICACAO

B.ADD.6692.3C4.91B.408%

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropclitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes,

preodutos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

cancelamento de

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartac,

cutros produtos e servicos de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 766-8  CONTA: 41250-3 Ll viencoucd

FAVORECIDO
AGENCIA: 766-8 CONTA: 49797-5 W

NOME CLIENTE: ASSOCIACAO S5 - APAS
VALOR: 562,87
DATA: 13/12/2023

]




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO O BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: APAS TERMO COLAE 44 2017 o
AGENCIA: 766-8 CONTA: 41250-3 éﬁax&;&ﬁﬂnaazansz

FAVORECTDC

AGENCIA: 766-8 CONTA: 49797-5 é:;CﬁE;sUichL
NOME CLIENTE: ASSOCIACAO S - APAS

VALOR: 536,22

DATA: 13/12/2023




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
~
AGENCIA: 766-8 CONTA: 41250-3 @b},/m@

FAVORECIDO
AGENCIA: 766-8  CONTA: 49797-5 W

NOME CLIENTE: ASSOCIACAO S - APAS
VALOR: 669,32
DATA: 13/12/2023




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

14/12/2023

N.° agendamento:
TED agendado p/:
Data agendamento:
Finalidade:

Valor:

REMETENTE
Cooperativa:
Conta:

Nome:

CPF/CNPJ:

FAVORECIDO
Banco:

N.° ISPB:
Agéncia:
Conta:

Tipo conta:

Nome:

CPF/CNPJ:
Autenticagdo:

EFETIVAGAO DE TED 15:01:04

3180988

14/12/2023
14/12/2023
10-Crédito em Conta
5.947,32

4423

7.247-8

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
SOCIAL - APAS

03.552.050/0001-70

1-BANCO DO BRASIL S.A.

00000000

766-LEME

41.250-3

CC-CONTA CORRENTE

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAD
SOCIAL - APAS

03.552.050/0001-70

44232312143180988

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/12/2023 - AUTCATENDIMENTO - 15.07.28

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

SCBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231214180654857534332
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 2.214,02
DATA: 14/12/2023 - 15:07:20

PAGO PARA: Bruna C Macias Eloy

CPF: %% 150,178~-%%

CHAVE PIX: brunacarolinemacias*gmail.com

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000032884494

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,
com valor mximo de RS$ 10,00.

DOCUMENTO: 121401
AUTENTICACAQO SISBB: 0.36F.B17.CES.9D1.EB7

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de CQuvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.14.50

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

ID: E0000000020231215101409253450828
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALCR: 1575 12
DATA : 15/12/2023 - 07:14:42

PAGO FARA: Magali Maria Palhare

CPF: *** _624,188-%**

CHAVE PIX: +5519981361635

INSTITUICAOQ: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 000000000005287949588
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de RS 10,00.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.16.26

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EO000000020231215101547460791543
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 1. 575::36
DATA: 15/12/2023 - 07:16:17

PAGO PARA: Valmir e Mocraes

CPF: *** _ 483,928-*%*

CHAVE PIX: +5519992115485

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: (0899 - CONTA: 12880000008155934959
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

Notificacac enviada em: 15/12/2023 - 07:16:18

DOCUMENTO: 121502
AUTENTICACAC SISEB: 0.A22.815,93F.045.102

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transaciocnais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = @7.L8:11

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

ID: E0000000020231215101700804375492
CNPJ DO PAGADCR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 1..570;5 19
DATA: 15/12/2023 - 07:18:02

PAGO PARA: Talita C L Michael

CPF: *** _487_.408-**

CHAVE PIX: talitalopes64*hotmail.com
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000466046830
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de RS$ 10,00.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.19.19

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO CCLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

SCBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231215101841964591436
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: 1.436,08
DATA: 15/12/2023 — 0719209

PAGO PARA: Vera Lucia Aguiar

CPF: *%¥*_386.078-%%

CHAVE PIX: vera-aguiar*live.com

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 7615 - CONTA: 00000000000004886526
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de RS$ 10,00.

Notificacao enviada em: 15/12/2023 - 07:19:10

DOCUMENTO: 121504
AUTENTICACAO SISBB: 2.1F5.868.302.E1A.B4C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




APAS
Associacdo Presbiteriana de Agao Social = APAS

“Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
néo se desviara dele.” — Provérbios 22.6

DECLARACAO

A APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL, regularmente inscrita no
CNPJ sob o n° 03.552.050/0001-70 com sede na Rua Guilherme de Almeida, 318, Jardim Santana —
Leme (SP), representada por Daniel Heizenreider vem, por meio desta, declarar que os recursos
recebidos através da subvengdo, sdo utilizados 100% com Recursos Humanos ¢ seus tributos.

Leme -SP, 22 de dezembro de 2023

-

Associagio Presbiteaa'ae Acdo Social Apas _@

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — www.apasieme org ~ E-mail: apasleme@apasleme.org




Associacao Presbiteriana de Acio Social - APAS

“Insina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho, ndo se desviara dele.™

Provérbios 22.6

ATENDIDOS EM DEZEMBRO DE 2023

Adrian Fernando de Souza Landgraf

Ana Julia Malaman Nascimento

Ana Laura Eliziario Sandi

Anthony Squarsati

Artur Cristian dos Santos Rodrigues

Beatriz Nunes da Silva

Bernardo Henrigue Alvares

Breno Sgarbozza da Silva
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Clara Stephanie dos Santos Rodrigues

ey
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Clarice Estefania dos Santos Rodrigues

[y
b

David Aparecido Silveira
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David Gabriel da Costa Marco Franco
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w

David Gustavo Moreira Camilo
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Eduarda Emanuelly Ferreira Medeiros

=
19

Elias Almeida Silva

-
(=)}

Enzo Henrigue Ludugero de Barros

=y
~

Enzo Henrique Pultz Silva
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Eric Ferrari

(=1
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Gabriel Soares Barbosa

N
(=]

Gabriele Nunes da Silva

N
=

Giovanni Isaac Ferreira Zaracho

N
N

Gustavo Henrique Lazaro Dias

N
w

Heitor Francisco Godoi Leme

N
=

Helena Oliveira Merenciano

N
w

Heloisa da Silva Baim

N
(=]

Hemilly Brito Silva

N
~

Henry Alves

N
(=]

Hugo Gabriel Dias de Sousa

N
w

Icaro de Melo da Silva

w
o

Isabela Batista de Oliveira

w
g

Isadora Rosa Lourenco

w
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lodo Miguel Fernandes de Jesus

w
w

Jodo Pedro Lopes Monteiro

w
=Y

Kemilin Cristina Baldoino Elias

w
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Kettley Caroline de Jesus Fonseca

w
(=)]

Laura Beatriz Godoi Leme

w
~l

Leonardo Henrique da Silva

w
oo

Leticia de Araujo Corréa

w
o

Livia Amorim Alves
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Livia Gabriely Santos de Santana

=
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Lorran Medeiros da Silva

B
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Lucas Henrique Joaquim




43

Luis Fernando Ferrari Dearquino

44 Luis Fernando Lima de Franga

45 Luiz Felipe de Souza Macedo

46 Luyd Raphael Lima de Franga

47 Melissa Gongalves de Souza

48 Michael Henrigue dos Santos Silva
49 Miguel Artur Oliveira

50 Miguel Batista de Oliveira

51 Miguel Henrique Nascimento Santos
52 Miguel Sgarbozza de Jesus

53 Mikaelly Victdria Biajone da Silva
54 Nicolle Ferreira Augusto

55 Nycollas Samuel Correia de Oliveira
56 Pedro Luis Malaman Ferreira

57 Pedro Luis Tavares Savassi

58 Priscila Aparecida dos Santos Souza
59 Renan Felipe de Souza Menezes
60 Ruan Vieira dos Santos

61 Ryan Gustavo Vieira Brigido

62 Sabrina Vieira dos Santos

63 Samuel de Lima dos Santos

64 Sérgio Henrigue Bento Dittberner
65 Stefany de Araujo Borges

66 Stephanny Christina Pinheiro da Silva
67 Thais Bento Dittberner

68 Thierry Emanuel Alves

69 Tiago Aparecido dos Santos

70 Victor Hugo Conceigcdo Sandoval
71 Victor Hugo Hencklein Souza

72 Vivian dos Santos

73 Yasmin Evelyn Soares de Souza

74 Yasmin Gabrielle Brito Leal

75 Ythallo Gabriel Pinheiro da Silva

76 Yudi Grecov dos Santos

Leme, 20 de Dezembro de 2023.

BrunaC. éﬂw e\
Assistée Social %
CRESS 2 50.43 - 9 ReGrigyop

)

SN




